P     R     E     F     E     I     T     U     R     A M     U     N     I     C     I     P     A     L  D     E  Â     N     G     U     L O
C.N.P.J. 95.642.286/0001-15

Secretaria Municipal de Saúde
Rua Delmiro Costa de Oliveira, 43 – Fone/Fax (44) 3135-4020

CEP 86755-000                 -                 ÂNGULO                 -                PARANÁ
________________________________________________________________

Ofício nº 68/2023       Ângulo-PR, 16 de Outubro de 2023

Senhor Presidente:

Com  o  presente,estamos  encaminhando  para  esse
Legislativo Municipal, o Projeto de Lei n. 58/2023,59/2023 que autorizam a
abertura de créditos para aquisiçao de matérias para a Feira da Cidadania
que ira acontecer dia 09/11/2023, e também para aquisição de equipamento
para manutenção da Unidade de Saúde.

Outrossim, em virtude na necessidade de dispormos dessa
matéria  aprovada  com  a  maior  brevidade  possível,  solicitamos  á  Vossa
Excelência a tramitação deste projeto em regime de Urgência Urgentíssima.

Atenciosamente,

 Maria Izabel Romeiro Maesta
                                    Secretária Municipal de Saúde Ângulo

Exmo.Sr
Marcelo Covre
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

	Ofício nº 68/2023 Ângulo-PR, 16 de Outubro de 2023

	Maria Izabel Romeiro Maesta

		2023-10-16T16:05:46-0300